
Uchwała nr 237 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 96 Senatu ZUT z dnia 23 września 2019 r.  

w sprawie Wytycznych Senatu ZUT dotyczących przygotowania  

programów studiów pierwszego i drugiego stopnia 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 96 Senatu ZUT z dnia 23 września 2019 r. w sprawie Wytycznych Senatu ZUT 

dotyczących przygotowania programów studiów pierwszego i drugiego stopnia (z późn. zm.) 

w § 2 wprowadza się zmiany: 

1) w ust. 23 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) na studiach pierwszego stopnia łączna liczba godzin zajęć dydaktycznych języka obcego 

w zakresie ogólnym i studiowanej dyscypliny wynosi na studiach stacjonarnych nie mniej niż 

150 godzin, a na studiach niestacjonarnych nie mniej niż 100 godzin, co odpowiada nie mniej 

niż 9 punktom ECTS, przy czym zajęcia te kończą się egzaminem na poziomie B2 Europejskiego 

Systemu Opisu Kształcenia Językowego;”; 

2) po ust. 29 dodaje się ust. 30 w brzmieniu: 

„30. Na studiach pierwszego i drugiego stopnia w semestrze dyplomowym zaleca się 

zakończenie zajęć dydaktycznych: 

1) przed rozpoczęciem wakacji zimowych – semestru zimowego; 

2) do końca maja – semestru letniego”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem w § 1 pkt 1, który obowiązuje od cyklu 

kształcenia rozpoczynającego się w roku 2023/2024. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Uchwała nr 237 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 26 września 2022 r.
	zmieniająca uchwałę nr 96 Senatu ZUT z dnia 23 września 2019 r.  w sprawie Wytycznych Senatu ZUT dotyczących przygotowania  programów studiów pierwszego i drugiego stopnia
	§ 1.
	§ 2.


